

Marvin Invest ApS
Bødker Balles Gård 15A, 8000 Aarhus C

Årsrapport for
2020/21

CVR-nr. 31 07 85 39

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. november 2021.

Torben Marvin Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Marvin Invest ApS Bødker Balles Gård 15A 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 31 07 85 39
	Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
Direktion	Torben Marvin Jensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Associerede virksomheder	SG Holding Danmark ApS, Aarhus Elpæren ApS, Aarhus Energy Hub A/S, Aarhus Storm Group ApS, Aarhus Emooi Investment ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 167 t.kr. mod -1.594 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-6.250	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-1.336.560
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	45.000	-325.000
Andre finansielle indtægter	133.117	68.313
Øvrige finansielle omkostninger	-883	-355
Resultat før skat	170.984	-1.593.602
Skat af årets resultat	-3.872	0
Årets resultat	167.112	-1.593.602
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	55.300	0
Udbytte for regnskabsåret	56.500	0
Overføres til overført resultat	55.312	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.593.602
Disponeret i alt	167.112	-1.593.602

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	235.395	177.278
Værdipapirer i alt	<u>235.395</u>	<u>177.278</u>
Likvide beholdninger	97.370	9.127
Omsætningsaktiver i alt	<u>332.765</u>	<u>186.405</u>
Aktiver i alt	<u>332.765</u>	<u>186.405</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	108.297	52.985
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	0
Egenkapital i alt	<u>289.797</u>	<u>177.985</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Selskabsskat	3.872	0
Anden gæld	31.096	420
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>42.968</u>	<u>8.420</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>42.968</u>	<u>8.420</u>
Passiver i alt	<u>332.765</u>	<u>186.405</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	1.646.587	54.000	1.825.587
Udloddet udbytte	0	0	-54.000	-54.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.593.602	0	-1.593.602
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	52.985	0	177.985
Årets overførte overskud eller underskud	0	110.612	56.500	167.112
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-55.300	0	-55.300
	125.000	108.297	56.500	289.797

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi ultimo	<u>235.396</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>24.423</u>